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Karin Wagner Pokal 2017 Luftpistole

Platzierung Mannschaft

1 Gau Steinwald

2 Gau Amberg

3 Gau Furth i.Wald

Platzierung Gau Schütze Ergebnis

1 Nabburg Ketzler, Christina 48,16

2 Steinwald Kraus, Annika 61,65

3 Schneider , Marion 62,55

4 Amberg Hüttner , Gisela 77,60

5 Steinwald Weiß, Sona 130,46

6 Steinwald Hartmannsgruber, Lena 135,43

7 Furth im Wald Eckhardt, Martina 165,62

8 Furth im Wald Bachl, Anna-Maria 202,00

9 Amberg Kryschak , Ruth 261,31

10 Furth im Wald Preißner, Julia 295,72

Einzelauswertung

Manschaftsergebnis

327,54

401,46

663,34

Manschaftsauswertung



401,46

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

105165 x Kryschak , Ruth 155 216,31 261,31 3 261,31

128239 x Hüttner , Gisela 161 38,60 77,60 2 77,6

101221 x Schneider , Marion 152 14,55 62,55 1 62,55

327,54

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

1207478 x Kraus, Annika 183 44,65 61,65 1 61,65

1207581 x Weiß, Sonja 187 117,46 130,46 2 130,46

1207612 x Hartmannsgruber, Lena 172 107,43 135,43 3 135,43

663,34

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

613183 x Eckhardt, Martina 181 146,62 165,62 1 165,62

629186 x Preißner, Julia 163 258,72 295,72 3 295,72

613205 x Bachl, Anna-Maria 174 176,00 202,00 2 202

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

707343 x Ketzler, Christina 180 28,16 48,16 1 48,16

Gau Furth i.Wald

Gau Nabburg

Ergebnis Gau Furth i.Wald:

Ergebnis Gau Amberg:

Ergebnis Gau Nabburg:

LuftpistoleKarin Wagner Pokal 2017

Ergebnis Gau Steinwald:

Gau Amberg

Gau Steinwald



Karin Wagner Pokal 2017 Luftgewehr - Damen

Platzierung Mannschaft

1 Gau Furth i.Wald

2 Gau Steinwald

3 Gau Amberg

4 Gau Nabburg

5 Gau Schwandorf

6 Gau Waldmünchen

7 Gau Sulzbach-Rosenberg

Platzierung Gau Schütze Ergebnis

1 Gau Amberg Kryschak , Stefanie 17,43

2 Gau Amberg Hüttner , Angelika 20,65

3 Gau Nabburg Pentner, Anna 29,12

4 Gau Furth i.Wald Bachl, Franziska 30,01

5 Gau Nabburg Peltzer, Julia 31,31

6 Schwandorf Knerer, Petra 35,89

7 Steinwald Helgert, Jana 41,64

8 Steinwald Fröhlich, Melanie 42,2

9 Sulzbach-Rosenberg Helgert, Julia 42,31

10 Schwandorf Graßl, Lisa 42,78

11 Gau Furth i.Wald Neumeier, Regina 49,41

12 Waldmünchen Meindl, Maria 50,59

13 Steinwald Roth, Carina 52,05

14 Schwandorf Weigl, Julia 56,43

15 Gau Furth i.Wald Breu, Ingrid 58,75

16 Sulzbach-Rosenberg Scherer, Anja 59

17 Gau Furth i.Wald Hammon, Sylvia 62,52

18 Gau Furth i.Wald Neidhardt, Linda 63,91

19 Waldmünchen Stangl, Christina           68,23

20 Gau Nabburg Zinkl, Barbara   73,42

21 Waldmünchen Schneider, Evi 77,39

22 Steinwald Bauer, Daniela 77,47

23 Schwandorf Schrei, Daniela 79,42

24 Waldmünchen Schnellbögl, Christina    80,46

25 Sulzbach-Rosenberg Scharrer, Manuela 81,52

26 Steinwald Glaser, Cornelia 83,95

27 Steinwald Winkler, Stephanie 84,64

28 Gau Amberg Gräml , Nina 86,13

29 Gau Nabburg Spachtholz, Andrea 86,25

30 Waldmünchen Bindl, Bettina                87,47

31 Gau Amberg Köck, Gabi 91,48

32 Gau Furth i.Wald Schmidberger, Roswitha 100,96

33 Waldmünchen Müller, Stefanie             103,26

34 Gau Amberg Meier , Sabrina 107,02

35 Gau Nabburg Beer, Christina 122,31

36 Sulzbach-Rosenberg Ostner, Celine 126,74

37 Schwandorf Weigl, Annika 143,02

38 Sulzbach-Rosenberg Gürtler, Vanessa 144,14

39 Sulzbach-Rosenberg Heins, Sandra 227,03

Manschaftsauswertung

Einzelauswertung

Manschaftsergebnis

264,60

297,31

322,71

342,41

357,54

364,14

453,71



322,71

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

105241 x Kryschak , Stefanie 192 9,43 17,43 2 17,43

128260 x Hüttner , Angelika 185 5,65 20,65 1 20,65

114179 x Gräml , Nina 189 75,13 86,13 3 86,13

114178 x Meier , Sabrina 184 91,02 107,02 5 107,02

Köck, Gabi 185 76,48 91,48 4 91,48

, 

297,31

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

1207651 x Glaser, Cornelia 177 60,95 83,95 5 83,95

1207661 x Helgert, Jana 191 32,64 41,64 1 41,64

1207357 x Roth, Carina 184 36,05 52,05 3 52,05

1207338 x Fröhlich, Melanie 190 32,2 42,2 2 42,2

Winkler, Stephanie 182 66,64 84,64 6

Bauer, Daniela 174 51,47 77,47 4 77,47

453,71

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

1318315 x Ostner, Celine 189 115,74 126,74 4 126,74

1314156 x Helgert, Julia 198 40,31 42,31 1 42,31

1330322 x Scherer, Anja 193 52 59 2 59

1331249 x Heins, Sandra 178 205,03 227,03 6

1318267 x Scharrer, Manuela 184 65,52 81,52 3 81,52

1303243 x Gürtler, Vanessa 180 124,14 144,14 5 144,14

264,6

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

639196 x Bachl, Franziska 182 30,00 30,01 1 30,01

602065 x Neumeier, Regina 180 29,41 49,41 2 49,41

618057 x Hammon, Sylvia 184 46,52 62,52 4 62,52

618145 x Breu, Ingrid 190 48,75 58,75 3 58,75

605186 x Neidhardt, Linda 175 38,91 63,91 5 63,91

602001 x Schmidberger, Roswitha 162 62,96 100,96 6

342,41

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

705184 x Beer, Christina 181 103,31 122,31 5 122,31

715382 x Zinkl, Barbara   184 57,42 73,42 3 73,42

715133 x Spachtholz, Andrea 191 77,25 86,25 4 86,25

706205 x Pentner, Anna 187 16,12 29,12 1 29,12

Peltzer, Julia 188 19,31 31,31 2 31,31

357,54

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

81103138 x Graßl, Lisa 189 31,78 42,78 2 42,78

1110169 x Knerer, Petra 178 13,89 35,89 1 35,89

1102155 x Schrei, Daniela 189 68,42 79,42 4 79,42

1102223 x Weigl, Julia 191 47,43 56,43 3 56,43

80419377 x Weigl, Annika 179 122,02 143,02 5 143,02

364,14

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

1413139 x Müller, Stefanie             192 95,26 103,26 6

1413140 x Schnellbögl, Christina    189 69,46 80,46 4 80,46

1413122 x Stangl, Christina           184 52,23 68,23 2 68,23

1401092 x Bindl, Bettina                185 72,47 87,47 5 87,47

1401052 x Meindl, Maria 180 30,59 50,59 1 50,59

1401069 x Schneider, Evi 184 61,39 77,39 3 77,39

Karin Wagner Pokal 2017 LG Damen

Gau Amberg Ergebnis Gau Amberg:

Gau Steinwald Ergebnis Gau Steinwald:

Gau Sulzbach-Rosenberg Ergebnis Gau Sulzbach-Rosenberg:

Gau Waldmünchen Ergebnis Gau Waldmünchen:

Gau Furth i.Wald Ergebnis Gau Furth i.Wald:

Gau Nabburg Ergebnis Gau Nabburg:

Gau Schwandorf Ergebnis Gau Schwandorf:



Karin Wagner Pokal 2017 Luftgewehr - Altersklasse

Platzierung Mannschaft

1 Gau Amberg

2 Gau Waldmünchen

3 Gau Nabburg

4 Gau Sulzbach-Rosenberg

5 Gau Steinwald

Platzierung Gau Schütze Ergebnis

1 Liegl, Helga 56,12

2 Sulzbach-Rosenberg Schaupp, Claudia 59,96

3 Waldmünchen Särve, Bettina 66,00

4 Amberg Holzner , Renate 67,33

5 Amberg Rackl , Bettina 69,09

6 Nabburg Zeiler, Herta 79,55

7 Steinwald Sirtl, Martina 83,80

8 Nabburg Bartmann, Karin 84,32

9 Amberg Nimmerrichter , Martina 99,74

10 Steinwald Krumholz, Martina 118,30

11 Sulzbach-Rosenberg Dehling , Margit 125,39

12 Sulzbach-Rosenberg Stadter, Elke 144,34

13 Nabburg Wilhelm, Andrea 150,90

14 Waldmünchen Zilk, Irma                       161,37

15 Steinwald Schwingshandl, Petra 165,78

16 Waldmünchen Müller, Christina 213,90

Manschaftsauswertung

Einzelauswertung

Manschaftsergebnis

236,16

283,49

314,77

329,69

367,88



236,16

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

102104 x Rackl , Bettina 177 46,09 69,09 1 69,09

105253 x Holzner , Renate 170 37,33 67,33 2 67,33

102098 x Nimmerrichter , Martina 176 75,74 99,74 3 99,74

, 

367,88

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

1207111 x Sirtl, Martina 179 62,80 83,80 1 83,80

1207223 x Schwingshandl, Petra 174 139,78 165,78 3 165,78

1207286 x Krumholz, Martina 171 89,30 118,30 2 118,30

329,69

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

1312136 x Stadter, Elke 151 95,34 144,34 3 144,34

1318228 x Schaupp, Claudia 186 45,96 59,96 1 59,96

1321153 x Gradl, Renate 156 81,39 125,39 2 125,39

314,77

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

706045 Zeiler, Herta 173 52,55 79,55 1 79,55

Wilhelm, Andrea 182 132,90 150,90 3 150,90

Bartmann, Karin 179 63,32 84,32 2 84,32

283,49

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

1412107 x Zilk, Irma                       173 134,37 161,37 3 161,37

1412137 x Liegl, Helga 179 35,12 56,12 1 56,12

1407157 x Särve, Bettina 173 39,00 66,00 2 66,00

911154 x Müller, Christina 159 172,90 213,90 4

Karin Wagner Pokal 2017 LG Altersklasse

Gau Amberg Ergebnis Gau Amberg:

Gau Steinwald Ergebnis Gau Steinwald:

Gau Sulzbach-Rosenberg Ergebnis Gau Sulzbach-Rosenberg:

Gau Nabburg Ergebnis Gau Nabburg:

Gau Waldmünchen Ergebnis Gau Waldmünchen:



Karin Wagner Pokal 2017 Luftgewehr - Auflage

Platzierung Mannschaft

1 Gau Amberg

2 Gau Furth im Wald

3 Gau Nabburg

4 Gau Burglengenfeld

5 Gau Sulzbach-Rosenberg

6 Gau Schwandorf

Platzierung Schütze Ergebnis

1 Amberg Peteratzinger , Käthe 20,00

2 Burglengenfeld Hiller, Veronika 22,69

3 Amberg Kutz , Elisabeth 24,04

4 Furth im Wald Weiß, Maria 31,63

5 Sulzbach-Rosenberg Heinz, Gisela 33,65

6 Steinwald Häupler, Siegrid 34,00

7 Burglengenfeld Amelang, Edeltraut 38,88

8 Nabburg Lorenz, Rosemarie 51,26

9 Schwandorf Feuerer, Hildegard 56,48

10 Furth im Wald Altmann, Heidi 62,41

11 Nabburg Biersack, Gerlinde 63,56

12 Steinwald Roderer, Maria 63,83

13 Schwandorf Elhers, Sieglinde 69,07

14 Sulzbach-Rosenberg Schmer, Ingrid 75,03

15 Amberg Müller , Edeltraud 79,18

16 Nabburg Prebeck, Annemarie 83,49

17 Furth im Wald Stoiber, Elfriede 84,29

18 Furth im Wald Aschenbrenner, Marlies 104,09

19 Sulzbach-Rosenberg Lutz, Caroline 110,19

20 Burglengenfeld Wullinger, Marianne 152,76

21 Schwandorf Holzapfel, Helga 166,52

Manschaftsauswertung

Einzelauswertung

Manschaftsergebnis

123,22

178,33

198,31

214,33

218,87

292,07



214,33

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

412209 x Wullinger, Marianne 185 137,76 152,76 3 152,76

424204 x Hiller, Veronika 195 17,69 22,69 1 22,69

412198 x Amelang, Edeltraut 192 30,88 38,88 2 38,88

405096 x Meisinger, Elli

123,22

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

137154 x Peteratzinger , Käthe 199 19,00 20,00 2 20,00

137138 x Müller , Edeltraud 189 68,18 79,18 3 79,18

129078 x Kutz , Elisabeth 187 11,04 24,04 1 24,04

, 

218,87

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

1329040 x Heinz, Gisela 194 27,65 33,65 1 33,65

1332084 x Schmer, Ingrid 183 58,03 75,03 3 75,03

1321192 x Lutz, Caroline 182 92,19 110,19 2 110,19

178,33

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

618094 x Altmann, Heidi 189 51,41 62,41 2 62,41

618058 x Weiß, Maria 179 10,63 31,63 1 31,63

618094 x Stoiber, Elfriede 185 69,29 84,29 3 84,29

602016 x Aschenbrenner, Marlies 180 84,09 104,09 4

198,31

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

703016 x Biersack, Gerlinde 193 56,56 63,56 2 63,56

703104 x Prebeck, Annemarie 187 70,49 83,49 3 83,49

703229 x Lorenz, Rosemarie 189 40,26 51,26 1 51,26

292,07

Stammnummer Name, Vorname Ergebnis_1 Plattl Ergebnis Rang Wertung

1102009 x Feuerer, Hildegard 181 37,48 56,48 1 56,48

1104013 x Elhers, Sieglinde 186 55,07 69,07 2 69,07

1102033 x Holzapfel, Helga 172 138,52 166,52 3 166,52

Gau Schwandorf Ergebnis Gau Schwandorf:

Gau Sulzbach-Rosenberg Ergebnis Gau Sulzbach-Rosenberg:

Karin Wagner Pokal 2017

Gau Burglengenfeld Ergebnis Gau Burglengenfeld:

Gau Amberg Ergebnis Gau Amberg:

Gau Furth i.Wald Ergebnis Gau Furth i.Wald:

Gau Nabburg Ergebnis Gau Nabburg:

LG Auflage


